
UCHWAŁA NR 2/37/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Szosa 
Chełmińska 178A  
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r.  
poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się od Gminy Miasta Toruń darowiznę prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej położonej w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 178A, oznaczonej 
w obrębie 33 jako działka ewidencyjna nr 7/9 o pow. 0,0954 ha, KW nr TO1T/00140339/8 
wraz z prawem własności budynku i budowli na tym gruncie posadowionych z przeznaczeniem 
na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych  
w dziedzinie transportu. 
  

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


